НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр
саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

115035, Москва, Софийская набережная, д.34 «В»; тел./факс (495) 951-0320, 951-5160, 951-5658;
эл.почта: nprko@nprko.ru; http://www.nprko.ru

Протокол

вскрытия  конвертов с заявками на участие в конкурсе

по отбору специализированного депозитария для заключения с ним договора об оказании услуг специализированного депозитария НП «СРО «НКСО»

г. Москва

                         8 сентября 2008 г.
Заказчик: Некоммерческое партнерство «Саморегулируемая организация «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»

Место, дата, время начала вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе:
г. Москва, Софийская набережная, д. 34 «B», офис НП «СРО «НКСО», 8 сентября 12.00 часов.
Предмет договора: оказание услуг специализированного депозитария НП «СРО «НКСО».

Количество заявок, поданных на участие в конкурсе: одна.

Присутствовали:

члены конкурсной комиссии в составе:

1. Буров А.О.
2. Мосолкин В.В.

3. Назарова С.А.

Приглашены:
1. Заказчик – НП «СРО «НКСО» в лице вице-президента А.О.Бурова
2. Воронина О.А. – секретарь
 Повестка дня:
1. Признание конкурса несостоявшимся.
2. Вскрытие конверта с заявкой на участие в конкурсе.
На голосование были поставлены  вопросы:
«Утвердить Повестку дня».

Голосовали: «за» – единогласно.

«Избрать Председателем заседания – А.О.Бурова, Секретарем – О.А. Воронину».
Голосовали: «за» – единогласно.
Слушали: Бурова А.О.
1. Предложил признать конкурс несостоявшимся.

2. Произвести вскрытие конверта  с заявкой на участие в конкурсе.
На голосование был поставлен  вопрос:
1. Признать конкурс несостоявшимся.

2. «Произвести вскрытие конверта с заявкой на участие в конкурсе».
Голосовали по первому вопросу: «за» - единогласно.
Голосовали по второму вопросу: «за» - единогласно.
Вскрытие конверта с заявкой на участие в конкурсе:
1. Открытое акционерное общество «Специализированный депозитарий «ИНФИНИТУМ».

Адрес: 115162, г.Москва, ул.Шаболовка, д.31, к.Б.
1.1. Наличие документов и сведений, предусмотренных конкурсной документацией: Конверт Открытого акционерного общества «Специализированный депозитарий «ИНФИНИТУМ» содержит следующие документы:

1.1.1. Заявка на участие в конкурсе на 2 л. в 1 экз., содержащая предложение о функциональных и качественных характеристиках услуг, в том числе о цене договора.
1.1.2. Лицензия №177-07071-000100 от 31.10.2003 г., выданная Федеральной службой по финансовым рынкам на осуществление депозитарной деятельности (нотариально заверенная копия) на 1 л. в 1 экз.;

1.1.3. Лицензия №22-000-1-00013 от 04.10.2000 г. на осуществление деятельности специализированного депозитария инвестиционных фондов, паевых инвестиционных фондов и негосударственных пенсионных фондов (нотариально заверенная копия) на 1 л. в 1 экз.;

1.1.4. Устав (нотариально заверенная копия) на 25 л. в 1 экз.;
1.1.5. Аудиторское заключение по финансовой (бухгалтерской) отчетности ОАО «Специализированный депозитарий пенсионных, паевых инвестиционных фондов «Специализированный депозитарий» за период с 01.01.2006 г. по 31.12.2006 г. включительно (копия, заверенная Генеральным директором) на 19 л. в 1 экз.;

1.1.6. Аудиторское заключение по финансовой (бухгалтерской) отчетности ОАО «Специализированный депозитарий пенсионных, паевых инвестиционных фондов «Специализированный депозитарий» за период с 01.01.2007 г. по 31.12.2007 г. включительно (копия, заверенная Генеральным директором) на 27 л. в 1 экз.;

1.1.7. Изменения №1 вносимые в Устав ОАО «Специализированный депозитарий «ИНФИНИТУМ» (нотариально заверенная копия) на 1 л. в 1 экз.;

1.1.8. Свидетельство о постановке на учет Российской Федерации в налоговом органе по месту нахождения на территории Российской Федерации (нотариально заверенная копия) на 1 л. в 1 экз.;

1.1.9. Свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ о юридическом лице, зарегистрированном до 1 июля 2002 года (нотариально заверенная копия) на 1 л. в 1 экз.;

1.1.10. Выписка из ЕГРЮЛ от 09.04.2008 г. № В261820/2008 (нотариально заверенная копия) на 21 л. в 1 экз.;

1.1.11. Протокол №5 заседания Совета директоров ОАО «Специализированный депозитарий пенсионных, паевых инвестиционных фондов «Специализированный депозитарий» от 09.05.2005 г. (нотариально заверенная копия) на 3 л. в 1 экз. о назначении лица, осуществляющего функции единоличного исполнительного органа ;

1.1.12. Перечень сведений об акционерах ОАО «Специализированный депозитарий «ИНФИНИТУМ» (заверенный Генеральным директором) на 2 л. в 1 экз.
Заказчик: в лице вице-президента НП «СРО «НКСО»    __________________ А.О.Буров
Члены конкурсной комиссии:
Председатель конкурсной комиссии

     ____________________ А.О. Буров

                                                    ____________________ В.В. Мосолкин

     ____________________ С.А. Назарова

Секретарь

    ____________________ О.А. Воронина

PAGE
2